
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Hudecová Patrícia
Téma: Přehled současných přístupů k optimalizacím (id 19983)
Vedoucí: Zbořil František V., doc. Ing., CSc., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání práce považuji za náročnější, protože s problematikou optimalizací se studenti bakalářského studijního

programu prakticky nesetkají. Studentka však přistoupila ke své práci zodpovědně, vybrala si a implementovala
čtyři různé algoritmy vycházejících ze tří různých inspiračních oblastí. S dosaženými výsledky jsem plně spokojen.

2. Práce s literaturou
 Kromě doporučené literatury prostudovala studentka řadu článků, které se týkají řešené problematiky, a při

získávání těchto zdrojů byla aktivní.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Do koronavirového zákazu se studentka dostavovala na pravidelné konzultace řádně připravena. Na těchto

konzultacích jsme probírali především vybrané algoritmy, aktuální stavy práce a  předpokládané další postupy. 
4. Aktivita při dokončování
 Studentka dokončila svou práci s povoleným týdenním zpožděním, s konečným stavem její práce jsem však před

jejím odevzdáním seznámen nebyl.
5. Publikační činnost, ocenění
 O publikační činnosti studentky nejsem informován.
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Z pozice vedoucího práce hodnotím přístup studentky k bakalářské práci jako dobrý a zodpovědný, a proto

navrhuji odpovídající ohodnocení.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 14. června 2020

 Zbořil František V., doc. Ing., CSc.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

